PRODUKTDATENBLATT

VKM-MV4523-H-DA

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Einbauort

Material

Farbe

Gewicht
Anschlussdurchmesser
Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0043.2689

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Verschlussklappen motorisch fiir zentrale raumlufttechni-
sche Kompaktgerate RLT mit Warmerlickgewinnung. Pas-
send zum RLT-Gerat mit gleicher Bauartbezeichnung

fur horizontale Geratereihe
24V AC/DC

50 Hz

Aulenluftstutzen / Fortluftstutzen am RLT-Gerat
Aluminiumprofile
unlackiert

10 kg

450 mm

720 mm

650 mm

115 mm

1 Stick

41

4045314988862
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